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J Za życzenia na Dzień Myśli Braterskiej,które przyszły do tłównej Kvatery 
Harcerek ze wszystkich terenów jaknajserdeczniej aziękw jemy, 

Termin nistęcnej Naczelnej Redy LŁarcerskiej/N.R.H./ został ustalony na 28, 
29 3.30 as 1962 r, Zebranie N,it.li. odbędzie się wauzlii waylesfora i będzi.a 

połączone Z doroczną pielgrzymką młodzieży harocrskiaj, 
Sorka na Radę Naczelną będą rozesłane przed teqdq do wszystkich deleza' 

%*ek i. delegatów z poszczególnych terenów, . 
Ilość delegttek i delegatów na N.R.il, jast uzależniona od stanów 

organizacyjnych/ ilość harcerek + zuchy oraz ilość instruktorek/ na poszczejć Lnych 
terenach, Diatego tez bardzo presiry Druhny żebyście się dokr ze iporachoważy" » 

Spotlenie instruktorek w Londynie zaposzętkow.ne z górą rok temu kontynu_ 
ujeny nadal, Inicjatywa organizowania spotkań na stopie towarzyskicj,ale w gronie 
harcerskim odpowiada wyraźnie tutejszeuu zespołcyi. Toteż atmosfera jęst zawsze 
bardzo przyjelana a i frekfsncja  naogół zadualająca,h Go jeszcze ważniejsze to to, 
że niektóre druhry które zdawałoby się,że zupełn.> odsuręły sie od życia ee ; 
znÓW Są Z nami. 

Ostatnie spetkanie olbyło sie w tualerii M, Grabowskiego,gdzie jedroczesnie oz.. 

adałyśny wstawę polskich grafików a p,l..Sawicka opowiadała o najrowszych prądach 
w malarstwie. i 

Wspołpraca z harcerzami na wielu tesenacu natrańia na większe lub uni 
ejsze trudności. e 

W Wielkiej brytanii kłopotów wyniijających z tej"współpracj było 
ostatiio tak dużo,że trzeba było wprowadzić dość radykalne zuiany organiza 
cyjne.Dzięki serdecznej pomocy dhas+ przewodniczącego hm, Z.5zdkowskiego potwo__ 
xzone zostały w terenie hufea harcerek, które teraz będą pracowały normale 
podlegając Komendantce Gaorągwi. Harcórek, 

Na odprawę nowamianowarnych hufoorych zwołaną. przez Naczelni.czkę Har 
cewek stawiły się wszystkie wezwane druhny tyśle,że to najlepiej świadczy o zro 
zuzżeniu i poczuciu odpowiedzialności wśród instruktorek,oraz o tym,że potrafią 
on: same pracą pokierovaće, 

Dwudniowa odprawa odbyła się w londynie.Poza sprawami organi zacyj 

nymi dużo czasu poświęcono sprawom programowym i szkoleniu.Uczestniczki odprawy 
obocne były m przykładowej zbiórce zastępu zastępowch londyńskiej dzu 
zyny 17 Wilia", 

archiwum  : . 

harcerskie.pl: j



EJ 

—— 

Zebrenie sobotnie zakończone było kominkier w czasie którego tardzo 
aiekawą gawedę o pracy harcerek w początkach istnienia ruchu harcerski.ego 

mów.ła dhnae ms Io itydlarzowa, h 
Zejęcia niedzielne rozpoczęły sie Mszą Św, odpraviorą przez Naczelnego Ka 

zana ZLJIeP, ks. R.lilstona Gogolińskiego» 
Nie wszystkie nowe hufoe obrazy sobie już godła, Narnzi,e mamy poza 

"Bałtykiem" i "Tatrami" hufiec "Kaszuby! i hufiec "iawel", 

Jak zwydle przypominmuy o "Na tropie", Uzy harcerki na wszy teronie 
prerzmerują i czytają- przecież to nasze jedyne Li.sunko harcerskie, 
iiejle druhen zwraca uwagę,że ostatnio "Na «ropie” znacznie się poprawiżo» 

Wszystkie tereny naczekają na brak książek karcerskich.Robimy starania o pot: 
wne wydanie "Rzeki" Grodeckiej.Składnica harcerska ma jeszcze trochę 
egzemplarzy "W gryajadzie zuchów” Zwolakowskiej, 

Z okazji nadchodzących Świgt Wielkiej Nocy przesyłamy wszystkim Druhnom 
NM.jserdeczniejsze życ'eonia, » 
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